



شرکت: سیمان کردستان	سرمایه ثبت شده: 2,200,000
نماد: سکرد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539419	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۲,۴۴۲	۴۱۴,۴۵۶	(۸۵)	برداختنی‌های تجاری	۴۰,۷۸۴	۵۰,۹۶۸	(۲۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۰۵	۱۰۵	۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۴۱۴,۵۴۶	۶۴۰,۷۰۶	(۳۵)
دریافتنی‌های تجاری	۳۴۴,۴۸۴	۲۹۴,۷۸۱	(۱۷)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۵,۱۷۶	۲۰,۰۱۷	۱۷۶	سود سهام پرداختنی	۳,۵۲۳	۳,۸۱۱	(۷)
موجودی مواد و کالا	۶۱۶,۵۷۴	۵۰۵,۱۷۴	۲۲	تسهیلات مالی	۹۳۹,۳۷۴	۱,۶۴۸,۰۴۶	(۴۴)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۷۱,۱۵۷	۵۶,۶۵۷	۲۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۱۱,۷۷۸	۸۷,۹۲۸	۲۷
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۴۹,۹۲۸	۱,۲۹۱,۱۹۰	(۱۹)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۴۹۹,۹۱۴	۲,۴۳۱,۴۵۹	(۳۸)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۴,۴۴۸	۹۳,۳۵۸	(۲۰)	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۸۱,۶۵۷	۸۱,۶۵۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۴۷۲,۹۹۳	۷۷,۳۹۷	۵۱۱
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۷۹۵,۵۶۴	۱,۸۸۴,۶۰۸	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۰,۵۰۱	۲۴,۳۹۴	۲۵
سایر دارایی‌ها	۲۴,۰۳۶	۲۴,۰۴۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۰۳,۴۹۴	۱۰۱,۷۹۱	۳۹۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۹۷۵,۷۰۵	۲,۰۸۳,۶۶۳	(۵)	جمع بدهی‌ها	۲,۰۰۳,۴۰۸	۲,۵۳۳,۲۵۰	(۲۱)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۸۳
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۸۷۳,۲۹۳	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۱,۲۹۰	۲۱,۲۹۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱,۲۶۱,۹۸۰)	(۹۳۴,۷۱۸)	۲۵	(۹۴۷,۲۳۹)
سود سهام مصوب	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱,۲۶۱,۹۸۰)	(۹۳۴,۷۱۸)	۲۵	(۹۴۷,۲۳۹)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۱,۲۰۹,۰۵۵)	(۱,۱۹۵,۲۱۹)	۱	(۱,۲۶۱,۹۸۰)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱,۲۰۹,۰۵۵)	(۱,۱۹۵,۲۱۹)	۱	(۱,۲۶۱,۹۸۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۴	(۲۱۷)	--	(۲۶۲)
سرمایه	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	۸۳	۱,۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	147,554	260,858	(43)	145,924
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	147,554	260,858	(43)	145,924
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	75	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(318,966)	(220,585)	45	(335,574)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	12,715	2,415	427	7,370
سود سهام پرداختی	(279)	(229)	22	(230)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(306,455)	(218,399)	40	(328,434)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(2,326)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	155,441	19	818,011	498
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	(6,811)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	1,354	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	0	0	--	(122)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	(4,705)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
1,343	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	(165)	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(5,092)	--	(3,497)	155,441	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(189,928)	--	38,962	(3,460)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
326,711	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,157,880	72	256,297	441,951	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(937,119)	177	(283,659)	(786,267)	بازپرداخت اصل استقراض
547,472	1,158	(27,362)	(344,316)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
357,544	--	11,600	(347,776)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
46,437	793	46,437	414,456	موجودی نقد در ابتدای دوره
10,475	--	880	(4,238)	تأثیر تغییرات نرخ ارز
414,456	6	58,917	62,442	موجودی نقد در پایان دوره
547,470	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال
													برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
													برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

فروش داخلی:															
سیمان	تن	سایر	۴۸۵,۱۸۲	۵۹۳,۰۴۲	۸۰۹,۵۹۹	۱,۳۱۶,۵۳۸.۱۹	۱,۰۶۵,۸۶۸	(۶۲۵,۵۲۹)	۳۳۰,۳۳۹	۰	۵۹۳,۰۴۲	(۴۸۶,۱۹۴)	۱۰۶,۸۴۸	۵۴۵,۵۰۰	۰
آهک	تن	سایر	۴۴,۵۸۳	۵۴,۱۴۹	۴۶,۳۵۰	۱,۰۷۸,۲۰۹.۳۸	۳۹,۹۷۵	(۳۷,۳۷۴)	۲۲,۷۰۱	۰	۵۴,۱۴۹	(۱,۳۱۲)	۵۲,۸۳۷	۲۸,۱۰۰	۰
سایر محصولات	تن	سایر	۴,۸۷۶	۸۰۶	۰		۰	۰	۰	۰	۸۰۶	(۷۴۹)	۵۷	۰	۰
جمع فروش داخلی			۵۳۴,۶۴۱	۶۴۷,۹۹۷	۸۵۵,۹۴۹		۱,۱۱۵,۸۴۳	(۶۶۲,۸۰۳)	۴۵۳,۰۴۰	۰	۶۴۷,۹۹۷	(۴۸۸,۲۵۵)	۱۵۹,۷۴۲	۵۷۳,۶۰۰	۰
فروش صادراتی:															
سیمان	تن	سایر	۲۳,۲۲۴	۳۷,۵۹۳	۴۰,۷۷۹	۹۹۶,۳۹۵.۲	۴۰,۶۲۳	(۲۳,۰۱۱)	۸,۶۲۱	۰	۳۷,۵۹۳	(۲۹,۶۹۸)	۷,۸۹۵	۱۳۰,۰۰۰	۰
کلینکر	تن	سایر	۱۶,۱۵۵	۲۶,۳۴۷	۹۳۶	۱,۰۴۰,۵۹۸.۳۹	۹۷۴	(۴۳۱)	۵۵۳	۰	۲۶,۳۴۷	(۲۰,۸۱۴)	۵,۵۳۳	۹۰,۰۰۰	۰
آهک	تن	سایر	۰	۰	۰	۹۴۶,۳۶۸.۵۱	۱۰,۴۱۱	(۶,۴۷۳)	۳,۹۳۸	۰	۰	۰	۰	۷,۲۰۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۳۹,۵۷۹	۶۳,۹۴۰	۵۲,۷۱۶		۵۲,۰۱۷	(۳۸,۹۰۵)	۱۳,۱۱۲	۰	۶۳,۹۴۰	(۵۰,۵۱۲)	۱۳,۴۲۸	۲۱۷,۲۰۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		(۳۴۹,۶۷۷)	۰	(۳۴۹,۶۷۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۵۷۴,۲۲۰	۷۱۱,۹۳۷	۹۰۸,۶۶۵		۹۱۸,۱۸۳	(۷۰۱,۷۰۸)	۲۱۶,۴۷۵	۰	۷۱۱,۹۳۷	(۵۳۸,۷۶۷)	۱۷۳,۱۷۰	۷۹۰,۸۰۰	۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
سنگ آهن	تن	۳۹۹	۴۶۱,۱۵۲.۸۸	۱۸۴	۳۷,۳۹۴	۵۰۶,۳۷۴.۴۷	۱۸,۸۸۱	۳۶,۹۸۴	۰	۱۸,۷۴۰	۷۰۹	۴۵۸,۳۹۲.۱	۳۳۵
وزولان	تن	۱,۷۶۳	۱۴۰,۶۶۹.۳۱	۲۴۸	۳۷,۶۴۰	۲۰۷,۴۳۸.۸۹	۷,۸۰۸	۱۹,۶۴۵	۰	۳,۸۷۸	۱۹,۷۵۸	۲۱۱,۴۵۸.۶۵	۴,۱۷۸
خاک سیلیس	تن	۱۲,۱۲۸	۲۱۵,۹۴۶.۵۷	۲,۶۱۹	۲,۹۶۰	۲۶۹,۹۳۲.۴۳	۷۹۹	۱۳,۵۸۵	۰	۳,۰۳۳	۱,۵۰۳	۲۵۶,۸۱۹.۶۹	۳۸۶
مارل	تن	۴۶,۱۷۱	۳۸,۳۷۹.۰۷	۱,۷۷۲	۲۳۱,۹۳۷	۶۰,۰۲۴.۹۲	۱۳,۹۲۳	۳۳۱,۳۷۸	۰	۱۳,۶۱۲	۴۶,۷۳۰	۶۵,۹۵۲.۳۵	۳,۰۸۲
سنگ آهک - شیل	تن	۴,۰۰۰	۶۰,۷۵۰	۳۴۳	۱۸۱,۶۹۹	۶۵,۸۴۵.۱۶	۱۱,۹۶۴	۱۸۱,۶۹۸	۰	۱۱,۹۰۶	۴,۰۰۱	۷۵,۳۳۱.۱۹	۳۰۱
سنگ گچ	تن	۱۷,۲۷۷	۱۴۵,۱۶۴.۰۹	۲,۵۰۸	۲۱,۴۱۰	۲۳۷,۱۳۶.۸۵	۴,۸۶۳	۲۹,۹۶۳	۰	۴,۸۱۲	۸,۷۳۴	۲۹۳,۳۳۸.۷۵	۲,۵۵۹
خاک سرخ	تن	۳۷۱	۵۴۹,۸۶۵.۲۳	۲۰۴	۰	۰	۰	۳۷۱	۰	۲۰۴	۰	۰	۰
سیلیس	تن	۰	۰	۰	۲۰	۵۲۵,۰۰۰	۱۰.۵	۱۵	۰	۵	۵	۱,۱۰۰,۰۰۰	۵.۵
آبرفت	تن	۳۱,۷۳۴	۳۰,۵۰۳.۵۶	۹۶۸	۷۶,۰۹۱	۴۴,۸۹۳.۶۱	۳,۴۱۶	۷۵,۹۰۷	۰	۳,۹۱۴	۳۱,۹۱۸	۴۶,۰۵۵.۵۲	۱,۴۷۰
سرباره	تن	۱۲,۶۰۴	۲۹۶,۷۳۱.۲	۳,۷۴۰	۱۷,۳۲۱	۲۶۳,۴۳۱.۶۷	۶,۳۹۵	۱۳,۳۳۴	۰	۴,۴۲۳	۱۶,۵۹۱	۳۳۸,۳۱۵.۹۵	۵,۶۱۳
کیسه لمینه	عدد	۱,۹۳۱,۴۷۰	۹,۸۶۹.۶۸	۱۹,۰۶۳	۷,۰۴۹,۰۸۱	۱۷,۰۳۱.۴۴	۱۳۰,۰۵۶	۷,۱۵۶,۶۳۱	۰	۱۰۵,۶۴۴	۱,۸۲۲,۹۲۰	۱۸,۲۵۲.۳۳	۲۲,۴۷۵
سنگ آهک	تن	۷۳۳,۳۵۳	۳۵,۶۷۵.۵۳	۲۵,۸۰۶	۵۱۵,۷۲۷	۶۰,۲۰۰.۴۵	۳۱,۰۴۷	۵۰۳,۴۰۷	۰	۲۱,۳۳۷	۷۳۶,۶۷۳	۴۸,۲۳۴.۹۲	۳۵,۵۲۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۲,۷۸۱,۳۷۰	۱,۹۸۴,۷۰۷.۱۲	۵۷,۳۵۵	۸,۱۷۱,۱۸۰	۲,۳۴۷,۲۰۹.۹۱	۳۱۹,۰۶۱.۵	۸,۲۶۱,۹۱۸	۰	۱۸۹,۴۹۶	۲,۶۹۰,۵۲۳	۲,۹۱۲,۱۳۳.۴۶	۸۶,۹۳۰.۵
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۵۷,۳۵۵			۳۱۹,۰۶۱.۵				۱۸۹,۴۹۶			۸۶,۹۳۰.۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۶۳,۰۰۶	۹۲,۵۰۱	۶۶,۵۱۷	۰	۳۷,۵۴۳	۳۷,۵۰۷	۲۰,۴۷۵
هزینه استهلاک	۶۳,۷۹۸	۵۷,۶۹۴	۳۶,۰۰۰	۰	۵,۶۰۵	۳,۹۵۴	۳,۵۰۰
هزینه انرژی (آب، برق،	۱۶۸,۷۹۱	۱۱۷,۴۸۱	۱۳۱,۵۴۸	۰	۴۱۱	۷۸۹	۴۰۰

گاز و سوخت)								
هزینه مواد مصرفی	۳۱,۳۸۳	۳۳,۷۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۲۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵,۲۳۲	۱۰,۶۲۹	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۸۰,۱۱۲	۹۴,۶۴۸	۷۴,۷۹۱	۰	۲۰,۵۷۶	۲۲,۳۱۰	۲۲,۴۶۴	۰
جمع	۵۰۷,۰۹۰	۳۸۶,۲۸۱	۳۹۸,۸۵۶	۰	۶۹,۳۶۶	۶۵,۱۸۹	۴۵,۸۳۹	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه نرخ فروش محصولات سیمان توسط انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان تعیین می شود در حال حاضر امکان تغییر نرخ توسط این شرکت میسر نیست
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه نرخ فروش محصولات سیمان توسط انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان تعیین می شود در حال حاضر امکان تغییر نرخ توسط این شرکت میسر نیست
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه افزایش قیمت های ناشی از تغییرات سال ۱۳۹۸ در بهار سال جاری اعمال شده است لذا تغییرات قابل توجهی برای خرید مواد اولیه متصور نمی شود
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه افزایش قیمت های ناشی از تغییرات سال ۱۳۹۸ در بهار سال جاری اعمال شده است لذا تغییرات قابل توجهی برای خرید مواد اولیه متصور نمی شود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده								
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه افزایش قیمت های ناشی از تغییرات سال ۱۳۹۸ در بهار سال جاری اعمال شده است لذا تغییرات قابل توجهی برای عوامل بهای تمام شده متصور نمی شود							
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه افزایش قیمت های ناشی از تغییرات سال ۱۳۹۸ در بهار سال جاری اعمال شده است لذا تغییرات قابل توجهی برای عوامل بهای تمام شده متصور نمی شود							

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۶۲	۲۶۲	۲۶۷	۲۶۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۶	۲۶	۲۵	۲۶

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۲/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
				مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی								
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه افزایش قیمت های ناشی از تغییرات سال ۱۳۹۸ در بهار سال جاری اعمال شده است لذا تغییرات قابل توجهی برای هزینه های عمومی و اداری متصور نمی شود							
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به اینکه افزایش قیمت های ناشی از تغییرات سال ۱۳۹۸ در بهار سال جاری اعمال شده است لذا تغییرات قابل توجهی برای هزینه های عمومی و اداری متصور نمی شود							

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت حمل و نقل اعتماد ترابر گروس	۱۰۰	۷۰,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۱۰۰	۷۰,۰۰۰	۰	
شرکت پشتیبانی احداث صنایع ایران	۳۲.۵	۴۹۶	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۳۲.۵	۴۹۶	۰	
سیمان هگمتان	۹	۱۹۷	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۹	۱۹۷	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۲۰,۹۴۲	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۰	۲,۰۹۳	۰	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۰	۱,۷۲۳	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۰	۰	۱,۷۲۳	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
بخشودگی تعزیرات	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱,۷۲۵,۴۴۳	۱,۴۰۲,۲۶۷		۰	۰	۹۲۹,۲۷۴	۴۷۲,۹۹۳	۲۳۱,۴۱۵	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۷۲۵,۴۴۳	۱,۴۰۲,۲۶۷		۰		۹۲۹,۲۷۴	۴۷۲,۹۹۳	۲۳۱,۴۱۵	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۲۳۱,۴۱۵	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
با توجه به افزایش سرمایه انجام شده در سال مالی جاری پیش بینی میشود هزینه مالی شرکت کاهش یابد . لکن تغییر نرخ سود تسهیلات با توجه به شرایط اقتصادی و سیستم بانکی می‌باشد. بدیهی است تغییر در نرخ سود تسهیلات موجب تغییر در هزینه‌های مالی شرکت خواهد شد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش سرمایه انجام شده در سال مالی جاری پیش بینی میشود هزینه مالی شرکت کاهش یابد . لکن تغییر نرخ سود تسهیلات با توجه به شرایط اقتصادی و سیستم بانکی می‌باشد. بدیهی است تغییر در نرخ سود تسهیلات موجب تغییر در هزینه‌های مالی شرکت خواهد شد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	با توجه به افزایش سرمایه انجام شده در سال مالی جاری پیش بینی میشود هزینه مالی شرکت کاهش یابد . لکن تغییر نرخ سود تسهیلات با توجه به شرایط اقتصادی و سیستم بانکی می‌باشد. بدیهی است تغییر در نرخ سود تسهیلات موجب تغییر در هزینه‌های مالی شرکت خواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده های نزد بانک ها	.	.
جمع	.	.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده های نزد بانک ها	۷,۲۷۰	۱۲,۷۱۵
درآمد اجاره	۸۱۹	۴۰۳
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۲,۶۷۳	۱,۶۶۹
سود ناشی از تسعیر ارز	۱۰,۴۷۵	(۴,۳۳۸)

سود حاصل از فروش دارايي هاي ثابت مشهود	۱۴۳	۱۶۴,۹۹۳
سایر	۷۴۰	۸۱۹
جمع	۲۳,۲۱۹	۱۷۶,۳۶۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۱,۲۶۱,۹۸۰)	۰	(۳۱۴,۷۴۱)	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهینه کردن سود هر سهم و افزایش سودآوری □ بهبود سودآوری □ دستیابی به هزینه و بهای تمام شده مطلوب و هدفمند و تخصیص هزینه-های انجام شده □ تامین منابع □ کاهش نرخ مانده بدهی تسهیلات □ بهبود نسبت-های مالی □ کاهش بدهی-های معوق □ بهینه سازی ساختار سازمانی □ افزایش بهره وری کارکنان □ ارتقاء توانمندی و مهارت نیروی انسانی
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بهینه کردن سود هر سهم و افزایش سودآوری □ بهبود سودآوری □ دستیابی به هزینه و بهای تمام شده مطلوب و هدفمند و تخصیص هزینه-های انجام شده □ تامین منابع □ کاهش نرخ مانده بدهی تسهیلات □ بهبود نسبت-های مالی □ کاهش بدهی-های معوق □ بهینه سازی ساختار سازمانی □ افزایش بهره وری کارکنان □ ارتقاء توانمندی و مهارت نیروی انسانی

سایر توضیحات با اهمیت
با عنایت به افزایش حجم و نرخ فروش در ۲ ماهه سوم سال مالی پیش بینی میشود میزان فروش بودجه شده برای ۳ماهه آخر سال مالی شرکت محقق گردد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--